FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de FERQUES
Sur VENDEUIL CAPLY du 25 avril 2021 Pts EX

12 Amateurs - 348 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 CHOUROT LUCIEN FIL
2 FABIANSKI ARNOLD

3 BUY SERGE

4 FABIANSKI ARNOLD

5 BONTANT PATRICK

6 DACHICOURT GILLES
7 BUY SERGE

8 BONTANT PATRICK

9 BONTANT PATRICK
10 BUY SERGE

11 BONTANT PATRICK
12 BONTANT PATRICK
13 CHOUROT LUCIEN FIL
14 BECLIN DANY

15 PINTO STEPHANE

16 PINTO STEPHANE

17 CHOUROT LUCIEN FIL
18 BONTANT OLIVIER

19 PINTO STEPHANE

20 DEBETTE BERNARD
21 BONTANT OLIVIER

22 BECLIN DANY

23 BECLIN DANY

24 CHOUROT LUCIEN FIL
25 DACHICOURT GILLES
26 BONTANT PATRICK
27 DACHICOURT GILLES
28 BONTANT PATRICK
29 BONTANT PATRICK
30 LANNOY DIDIER

31 PINTO STEPHANE

32 BUY SERGE

33 BUY SERGE

34 HERMILLIER FABRICE
35 BUY SERGE

36 BECLIN DANY

37 PINTO STEPHANE

38 BONTANT OLIVIER

39 BONTANT OLIVIER
40 FABIANSKI ARNOLD
41 CHOUROT LUCIEN FIL
42 BECLIN DANY

43 BUY SERGE

44 BECLIN DANY

45 HERMILLIER FABRICE
46 LANNOY DIDIER

47 DACHICOURT GILLES
48 BUY SERGE

49 LANNOY DIDIER

50 DACHICOURT GILLES
51 LANNOY DIDIER

52 DACHICOURT GILLES
53 BONTANT OLIVIER
54 DACHICOURT GILLES
55 LANNOY DIDIER

56 BECLIN DANY

57 BONTANT PATRICK
58 BONTANT PATRICK
59 BONTANT PATRICK
60 FABIANSKI ARNOLD
61 BUY SERGE

62 BONTANT OLIVIER

63 BECLIN DANY

64 BECLIN DANY

65 FABIANSKI ARNOLD
66 BUY SERGE

67 LANNOY DIDIER

RI NXENT
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE
FERQUES
LANDRETHUN LE
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
LANDRETHUN LE
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE

RI NXENT
LANDRETHUN LE
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE

RI NXENT
BEUVREQUEN
AVBLETEUSE
ELI NGHEN
BEUVREQUEN
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
R NXENT
FERQUES
AVBLETEUSE
FERQUES
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE

VI El L MOUTI ER
AVBLETEUSE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
AVBLETEUSE
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
ST | NGLEVERT
RI NXENT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN

VI El L MOUTI ER
FERQUES
LANDRETHUN LE
VI El L MOUTI ER
FERQUES

VI El L MOUTI ER
FERQUES
BEUVREQUEN
FERQUES

VI El L MOUTI ER
LANDRETHUN LE
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
AVBLETEUSE
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
BEUVREQUEN
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
VI El L MOUTI ER

LOGE G EL AGREE
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8/

17
12
18

17
21

24
14
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Concept eur

Roger

N

TREMES : 120000 & 146000
LACHES a 10h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

03 mai 2021

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

278755
139383
027302
272248
138507
024877
022244
052284
138516
027806
052273
138503
024812
206521
145031
138583
027799
138200
140523
272228
138561
272166
138283
022375
207017
138515
298739
052254
138518
277139
143819
298688
022213
276139
027301
138290
140546
138613
140114
271958
024823
138289
027805
138252
138525
028466
207018
022231
028482
272011
277555
139908
176447
138607
028486
138273
138591
138505
017848
024484
027841
140118
206534
008178
140152
027349
136340

138460 12.23.30
144670 12.29.47
141351 12.29.29

2 12.32.27
142020 12.30.44
140709 12.29.51

2 12.30.24
12.31.00
12.31.00
12.30.50
12.32.06
12.32.09
12.29.20
141516 12.32.10
141848 12.33.05

2 12.33.09

3 12.30.27
139158 12.31.06

3 12.33.27
138758 12.30.49
12.31.13
12.33.23
12.33.31
12.31.26
12.33.51
12.35.23
12.34.25
12.35.35
12.35.35
120760 12.17.00

4 12.35.43

4 12.35.55

5 12.35.57
139199 12.34.18

6 12.36.40
12.36.50
12.37.33
12.35.16
12.35.22
12.41.06
12.35.36
12.38.22
12.38.34
12.39.11
12.37.30
12.20.43
12.39.15
12.40.13
12.21.30
12.40.08
12.22.12
12.40.50
12.39.23
12.40.52
12.22.28
12.42.04
12.42.37
12.42.45
12.42.47
12.45.28
12.42.25
12.40.22
12.42.35
12.42.37
12.45.37
12.42.35
12.23.31
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JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.23.30 1219.911
12.29.47 1207.764
12.29.29 1183.018
JUSTE 12.32.27 1181.461
JUSTE 12.30.44 1176.311
AOO0 02 12.29.49 1174.348
JUSTE 12.30.24 1174.011
JUSTE 12.31.00 1173.719
JUSTE 12.31.00 1173.718
JUSTE 12.30.50 1169.801
JUSTE 12.32.06 1163.145
JUSTE 12.32.09 1162.668
JUSTE 12.29.20 1160.279
ROO 01 12.32.11 1158.236
JUSTE 12.33.05 1152.455
JUSTE 12.33.09 1151.831
JUSTE 12.30.27 1149.522
JUSTE 12.31.06 1149.116
JUSTE 12.33.27 1149.032
JUSTE 12.30.49 1148.500
JUSTE 12.31.13 1148.010
ROO 01 12.33.24 1146.816
ROO 01 12.33.32 1145.578
JUSTE 12.31.26 1140.214
AOO0 02 12.33.49 1136.412
JUSTE 12.35.23 1132.686
AOO0 02 12.34.23 1131.234
JUSTE 12.35.351130.882
JUSTE 12.35.351130.881
JUSTE 12.17.00 1128.598
JUSTE 12.35.43 1128.315
JUSTE 12.35.55 1122.575
JUSTE 12.35.57 1122.278
JUSTE 12.34.18 1119.863
JUSTE 12.36.40 1115.928
ROO 01 12.36.51 1115.625
JUSTE 12.37.33 1112.097
JUSTE 12.35.16 1110.894
JUSTE 12.35.22 1110.008
JUSTE 12.41.06 1103.508
JUSTE 12.35.36 1102.388
ROO 01 12.38.23 1102.300
JUSTE 12.38.34 1099.437
ROO 01 12.39.12 1095.333
JUSTE 12.37.30 1091.756
JUSTE 12.20.43 1090.712
AOO0 02 12.39.13 1088.922
JUSTE 12.40.13 1085.506
JUSTE 12.21.30 1083.049
AOO 02 12.40.06 1081.529
JUSTE 12.22.12 1076.292
AOO0 02 12.40.48 1075.741
JUSTE 12.39.23 1075.548
AOO0 02 12.40.50 1075.467
JUSTE 12.22.28 1073.740
ROO 01 12.42.05 1071.421
JUSTE 12.42.37 1070.906
JUSTE 12.42.45 1069.830
JUSTE 12.42.47 1069.561
JUSTE 12.45.28 1067.938
JUSTE 12.42.25 1067.471
JUSTE 12.40.22 1067.435
ROO 01 12.42.36 1067.247
ROO 01 12.42.38 1066.978
JUSTE 12.45.37 1066.756
JUSTE 12.42.35 1066.129
JUSTE 12.23.31 1063.808
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68 HERMILLIER FABRICE
69 LANNOY DIDIER

70 BONTANT OLIVIER

71 LANNOY DIDIER

72 LANNOY DIDIER

73 BONTANT OLIVIER

74 BONTANT OLIVIER

75 BONTANT PATRICK
76 LANNOY DIDIER

77 BUY SERGE

78 BONTANT PATRICK
79 BONTANT PATRICK
80 HERMILLIER FABRICE

81 BUY SERGE

82 DEBETTE BERNARD

83 BECLIN DANY

84 CHOUROT LUCIEN FIL
85 PINTO STEPHANE

86 LANNOY DIDIER

87 PINTO STEPHANE

ELI NGHEN

VI EI L MOUTI ER
BEUVREQUEN

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
BEUVREQUEN
BEUVREQUEN
AMBLETEUSE

VI EI L MOUTI ER
LANDRETHUN LE
AMBLETEUSE
AVMBLETEUSE

ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
RI NXENT
AMBLETEUSE

VI EI L MOUTI ER
AVBLETEUSE

1

012922
278069
138567
028470
278054
115934
139199
138194
205976
027837
138513
140521
453635
027310
206836
022366
024810
138580
136337
138575
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12.40.54
12.23.34
12.41.00
12.23.41
12.23.41
12.41.02
12.41.03
12.43.48
12.23.59
12.43.30
12.44.11
12.44.19
12.41.40
12.43.45
12.41.21
12.43.57
12.41.12
12.44.38
12.24.43
12.44.45

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.40.54 1063.399 68

12.23.34 1063.340
12.41.00 1062.274
12.23.41 1062.248
12.23.41 1062.248
12.41.02 1062.004
12.41.03 1061.869
12.43.48 1061.435
12.23.59 1059.453
12.43.30 1058.809
12.44.11 1058.402
12.44.19 1057.352
12.41.40 1057.207
12.43.45 1056.829
12.41.21 1056.398

ROO 01 12.43.58 1056.359

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.41.12 1055.335
12.44.38 1053.587
12.24.43 1052.680
12.44.45 1052.675



